BXM-30R
立式灭菌器（下排式）
SII型系列
立式灭菌器（下排式）
A型系列
立式灭菌器（内排式）
G型系列
立式灭菌器（内排式带干燥）

干燥定时
(分钟)
内腔尺寸
(mm)
提篮尺寸
(mm)
外形尺寸
(mm)
BXM-30R 30L 2KW
126℃/
128℃
0.145MPa/
0.165MPa
Φ300×400 Ф280×360×1个 404×404×810
YXQ-LS-50SII 60L 3.1KW Φ400×520 Ф360×240×2个 500×500×1080
YXQ-LS-75SII 75L 3.5KW Ф400×600 Ф360×280×2个 500×500×1100
YXQ-LS-100SII 100L 3.5KW Ф400×760 Ф360×240×3个 500×500×1260
YXQ-LS-50A 50L 2.7KW Ф300×680 Ф280×210×3个 525×440×1080
YXQ-LS-70A 75L 3.5KW Ф400×570 Ф360×280×2个 600×500×1130
YXQ-LS-100A 100L 3.5KW Ф400×760 Ф360×240×3个 600×500×1260
YXQ-LS-50G 50L 3.1KW Ф400×525 Ф360×240×2个 600×500×1080
YXQ-LS-75G 75L 3.5KW Ф400×625 Ф360×280×2个 600×500×1150
YXQ-LS-100G 100L 3.5KW Ф400×725 Ф360×240×3个 600×500×1280
-
220V±10%
50Hz±2%
-